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سفره ایرانی را باید چشید … معاون گردشگری مطرح کرد:

گروه گردشــگری -دبیرخانه انجمن صنفی آشپزان و سرآشپزان کشور، تبدیل روستاها به مقاصد گردشگری با حداقل آسیب
نخستین مسابقه بزرگ آشپزی را با شعار »سفره ایرانی را باید چشید« برای احیا و 
شناخت غذاها و سفره ایرانی و ترویج سنت سالم خواری برگزار می کند. دبیرخانه 
انجمن صنفی آشــپزان و سرآشپزان کشور، تغذیه سالم و داشتن برنامه صحیح 
می تواند از بروز بســیاری از بیماری ها و مشــکلات جلوگیری و حتی به درمان 
بیماری ها را نیز کمک کند. داشتن برنامه غذای سالم برای سلامتی و رشد بدن لازم 
و ضروری است. براین اساس نخستین مسابقه آشپزی در دو بخش قنادی و آشپزی 
با شعار »سفره ایرانی را باید چشید« برای حفظ آشپزی ایرانی به ویژه در میان نسل 
جدید که بیشتر گرایش به غذاهای فست فودی دارد، برگزار می شود.ثبت غذاهای 
ابداعی ایرانی، آشنایی با غذاهای اصیل ایرانی از دیگر اهداف برگزاری این مسابقه 
است. در این رقابت بیش از ۷۰ هنرمند صنعت غذا و شیرینی شرکت می کنند که 
با طبخ و ارایه غذا، خوراک، کیک و شیرینی های سنتی ایران زمین مهارتشان در 
طبخ غذاها و شیرینی های کاملا ایرانی در معرض قضاوت و داوری قرار می دهند.
مسابقه آشپزی »سفره ایرانی را باید چشید«، شنبه- دوم تیر ماه- درباغ کتاب تهران 
برگزار می شــود. این مسابقه برای نخستین بار در کشور به همت انجمن صنفی 
آشــپزان و سرآشپزان برگزار می شود و هیات داوران متبحر و دوره دیده زیر نظر 

انجمن با رعایت استانداردهای جهانی برای نخستین بار داوری می کنند.

گروه گردشگری -  آنچه عربستان 
توانســت ۷ ســال زودتر از برآوردها  
به   دســت آورد حاصل دیپلماسی قوی 
این کشــور طی چند ســال گذشته با 
تمام جهان بوده که توانســته علاوه بر 
بازگشــایی درهای سیاست خارجی 
خود برای رونق تجارت و سیاســت،  
درهای توریســم خــود را روی تمام 
جهان باز کند و دیگر عربستان پذیرای 
صرف گردشــگران  و زائران مسلمان 
نباشــد. علاوه بر تحولات در سیاست 
خارجی این کشــور،  تحولات داخلی 
به   ویژه در ابعاد اجتماعی و فرهنگی یکی 
از مهم ترین عوامل جذب هرچه بیشتر 
گردشــگر از سراسر جهان به کشوری 
شــد که شاید تا یک دهه پیش همه آن 
را کشــوری بیابانی می   شناختند و تنها 
مسلمانان برای انجام فریضه حج به دو 
شهر مکه و مدینه سفر می   کردند. اما این 
کشور با خروج از اقتصاد تک   محصولی 
مبتنی بر صنعت نفت،  با تدوین ســند 
چشــم انداز اقتصادی خــود تا ۲۰۳۰،  
گردشگری را به یک قطب مهم اقتصادی 
خود تبدیل کرد و سرمایه گذاری   های 
کلانی را برای دســتیابی به این هدف 
انجــام داد. البته همه گیری کووید-۱۹ 
و برگــزاری جام جهانی در قطر نیز به 
کمک صنعت توریسم این کشور آمد. 
زیرا با تغییر ســبک و سلیقه مسافران،  
مقاصد نوظهور جایگزین مقاصد سنتی 
گردشــگران بین المللی شدند.داده   ها 
نشان می   دهد عربستان  توانست در سال 
گذشته از تمام رکوردهای قبلی خود در 
بخش گردشگری بگذرد و رکوردهای 
جدیــدی را در تولید ناخالص داخلی،  
مشاغل و هزینه بازدیدکنندگان به ثبت 

برساند و این نشان   دهنده تعهد و تلاش 
این کشور برای تبدیل شدن به یک نقطه 

اصلی و داغ گردشگری جهان است.
آخرین داده   های شــورای جهانی 
ســفر و گردشگری شواهد بیشتری از 
موفقیت سریع عربستان در دگرگونی 
صنعت گردشگری عربستان سعودی 
ارائــه می   دهد.گردشــگری یکــی از 
ســتون   های زیربنایی برنامه   های تنوع 
اقتصادی چشــم   انداز ۲۰۳۰ عربستان 
اســت و ایــن کشــور بــرای ترویج 
ســرمایه گذاری در این بخش با بیش 
از ۸۰۰میلیارد دلار در نظر گرفته شــده 
تا سال ۲۰۳۰ و همچنین ایجاد مشاغل 
جدید و افزایش ســهم گردشگری در 
تولید ناخالص داخلی،  گام   های بزرگی 
برداشــته است.عربســتان که در سند 
چشــم   انداز توسعه ۲۰۳۰ خود،  هدف 
خود را مبنی بر جذب سالانه ۱۰۰میلیون 
گردشــگر خارجی بنا نهاده بود،  اکنون 
هفت ســال زودتــر به ایــن اهداف 
بلندپروازانه خود رســید و در ســال 
۲۰۲۳،  پذیرای ۱۰۰ میلیون توریست 
در کشور خود بوده است. همین استقبال 
چشمگیر از بخش گردشگری عربستان،  
منجر به تغییر سند چشم   انداز ۲۰۳۰ این 
کشور در بخش گردشگری شد و اکنون 
هدف خود را روی جذب ۱۵۰ میلیون 
گردشــگر تا پایان سال ۲۰۳۰ گذاشته 
اســت.در آمارهای ارائه شده از سوی 
مرکز تحقیقات تاثیرات اقتصادی ۲۰۲۴ 
شورای جهانی سفر و گردشگری آمده 
است که  ســال گذشته،  بخش سفر و 
گردشگری عربستان بیش از ۳۲ درصد 
رشد داشــته تا با رکوردشکنی ۴۴۴.۳ 
میلیارد ریال عربســتان )۱۱۸.۴ میلیارد 

دلار( بــه تولید ناخالــص داخلی این 
کشور کمک کند که ۱۱.۵ درصد از کل 
اقتصاد را تشکیل می   دهد. این رقم تقریبا 
۳۰ درصــد از رکورد قبلی فراتر رفت و 
بر نقش »محــوری جدید« این بخش 
در »چارچوب اقتصادی« کشــور تاثیر 
گذاشته اســت. مشاغل مورد حمایت 
این بخش با ۴۳۶هزار  مورد افزایش به 
بیش از ۲.۵ میلیون نفر رسید که تقریبا 
یک شــغل از هر پنج شغل در کشور را 
تشکیل می دهد. این در حالی است که 
در ســطح جهانی از هر ۱۰ شغل،  یک 
نفر در بخش گردشگری مشغول است. 
اگرچه مشــاغل از دست رفته در طول 
همه گیری در سال ۲۰۲۲ به طور کامل 
بازیابی شــدند،  اما جدیدترین داده   ها 
نشان می   دهد که اشتغال بخش مسافرت 
و گردشگری نسبت به اوج قبلی تقریبا 
۲۴ درصد افزایش یافته اســت.در ادامه 
این ســازمان جهانی در گزارش خود 
به میــزان هزینه هــای بازدیدکنندگان 
در عربســتان پرداخته کــه این آمارها 
نشــان می   دهد،  هزینه بازدیدکنندگان 
بین المللــی در ســال گذشــته تقریبا 
۵۷ درصد افزایش یافــت و به ۲۲۷.۴ 
میلیارد ریال عربســتان رسید و رکورد 
قبلی را با ۹۳.۶ میلیارد ریال شکســته 
است.این کشــور علاوه بر موفقیت و 
رشد چشمگیر در توریسم بین المللی 
در گردشــگری داخلی خود نیز بسیار 
موفق عمل کرده و هزینه بازدیدکنندگان 
داخلی را با ۲۱.۵ درصد رشد به ۱۴۲.۵ 

میلیارد ریال رسانده است.
در واقع عربســتان،  ۷سال جلوتر 
از هدف خود،  در ســال ۲۰۲۳ از ۱۰۰ 
میلیون گردشــگر استقبال کرد. امروز،  

این کشور به سمت اتفاقات بزرگ تری 
در حــال  حرکــت اســت و هــدف 
جاه   طلبانه تــری را بــرای جذب ۱۵۰ 
میلیون گردشــگر تا سال ۲۰۳۰ تعیین 
کرده است.جولیا سیمپسون،  رئیس و 
مدیرعامل WTTC معتقد اســت که  
دستاوردهای خارق   العاده بخش سفر و 
گردشگری عربستان سعودی در سال 
گذشــته،  لحظه   ای مهم در مسیر تبدیل 
شدن به یک »رهبر گردشگری جهانی« 
است. این موفقیت نتیجه مستقیم تعهد 
رویایی عربستان به این بخش است که 
تلفیقی چشــمگیر از میراث فرهنگی 
و ابتــکارات گردشــگری نوآورانه را 
بــه نمایش می   گــذارد. از آنجا که این 
بخش به گســترش خود ادامه می   دهد،  
نویــد می دهد که نقش مهمی در آینده 
اقتصادی متنوع کشور ایفا کند و در عین 
حال به توسعه جهانی سفر و گردشگری 

کمک شایانی کند.
 گردشــگری عربستان در 

سال جاری
برآوردهای شورای جهانی سفر و 
گردشگری حاکی از آن است که  مسیر 
مثبت ۲۰۲۳ در بخش گردشگری حتی 
در ســال ۲۰۲۴ خود را نشــان خواهد 
داد و ســفر و گردشگری عربستان در 
ســال ۲۰۲۴ به رشــد خود ادامه داده و 
ســهم تولید ناخالــص داخلی به ۴۹۸ 
میلیارد ریال عربســتان برسد. در عین 
حال مشــاغل نیز بیــش از ۱۵۸هزار 
شــغل افزایش می   یابنــد و  به نزدیک 
۲.۷ میلیون شــغل می   رسند. همچنین 
پیش بینی می   شود هزینه بازدیدکنندگان 
بین المللی به ۲۵۶ میلیارد ریال برسد که 
تقریبا دو برابر بیشتر از بالاترین سطح 

قبلی اســت و هزینــه بازدیدکنندگان 
داخلی نیز به ۱۵۵.۲ میلیارد ریال خواهد 

رسید.
 دهه آینده چگونه است؟

شورای جهانی سفر و گردشگری 
)WTTC( پیش بینــی می   کند که این 
بخش تا سال ۲۰۳۴ سهم تولید ناخالص 
داخلی سالانه خود را به ۸۳۶.۱ میلیارد 
ریــال افزایش دهد که تقریبا ۱۶ درصد 
از اقتصاد عربستان سعودی را تشکیل 
می   دهــد و بیــش از ۳.۶ میلیون نفر در 
سراسر کشور استخدام خواهد کرد که 
از هر ۵ نفر یک نفر به کار در این بخش 

مشغول خواهند بود.
 منطقــه چگونــه بــه نظر 

می   رسد؟
بخــش ســفر و گردشــگری 
خاورمیانه بیش از ۲۵ درصد در ســال 
۲۰۲۳ رشد کرد و به تقریبا ۴۶۰میلیارد 
دلار رســید. ســهم مشــاغل حدود 
۷.۷۵ میلیــون دلار بــود و هزینه   های 
بین المللــی ۵۰ درصد رشــد کرد و به 
۱۷۹.۸ میلیارد دلار رســید. همچنین 
هزینه   های بازدیدکنندگان داخلی رشد 
۱۶.۵درصدی را تجربه کرد و به بیش از 
۲۰۵ میلیارد دلار رسید. شورای جهانی 
سفر و گردشــگری پیش بینی می   کند 
که بخش مســافرت و گردشــگری 
خاورمیانه در طول سال ۲۰۲۴ به رشد 
خود ادامه دهد و ســهم تولید ناخالص 
داخلی آن به ۵۰۷ میلیارد دلار برســد. 
همچنیــن برآوردها نشــان می   دهد،  
مشــاغل به ۸.۳میلیــون دلار،  هزینه 
بازدیدکنندگان بین المللی به ۱۹۸میلیارد 
دلار و هزینه بازدیدکنندگان داخلی به 

بیش از ۲۲۴میلیارد دلار برسد.

گروه گردشــگری -  معاون 
گردشــگری کشــور گفت: هدف 

اصلی فعالیت میز ملی گردشــگری 
روستایی، تبدیل روستاهای مستعد 

به مقاصد گردشــگری با توســعه 
همه جانبــه و بــه حداقل رســاندن 
اجتماعی  آسیب های محیط زیستی، 

و فرهنگی است.
علی اصغر شــالبافیان با حضور 
در جمــع اعضای میز گردشــگری 
روســتایی متشــکل از دستگاه های 
دولتی، بخش خصوصی و ادارات کل 
اســتانی کــه در محــل معاونــت 
گردشگری تشــکیل شد، با تشریح 
اهمیت حضور در رقابت بین المللی 
انتخاب روســتاهای جهانی که هر 
ســاله توسط ســازمان گردشگری 
ملل متحد UN_Tourism برگزار 
می شود، این بســتر را فرصتی ویژه 

برای معرفی روســتاهای کشورمان 
در عرصه جهانی اعلام و گزارشــی 
از آخریــن اقدامــات حضــور در 
نشســت های بین المللی مربوطه در 

کشور اسپانیا را ارائه کرد.
او همچنیــن علیرغــم اهمیت 
این موضوع، رســالت اصلی فعالیت 
میز ملی گردشــگری روســتایی را 
توجه به توانمندی ها و ظرفیت های 
متنوع روستاهای گردشگری کشور 
و تبدیل آنها به مقاصد گردشــگری 
عنوان کــرد در حالی کــه کمترین 
اجتماعی  محیط زیســتی،  آســیب 
 و فرهنگــی را بــه همــراه داشــته 

باشند.

شــالبافیان در ادامه با اشــاره 
به اینکه روســتاهای کشــورمان از 
ظرفیت هــای متعــددی برخوردار 
هســتند اما هنوز بــه جاذبه تبدیل 
نشــده و تجاری سازی نشــده اند، 
موضــوع توجه به تأمیــن نیازهای 
سخت افزاری از جمله زیرساخت ها 
و نرم افزاری شامل محصول سازی، 
محتواســازی در فضــای مجازی 
 و نیــز تبدیــل به مقاصــد جدید را 

مطرح کرد.
همچنین  گردشــگری  معاون 
یکی از ویژگی های تبدیل شــدن به 
محصول گردشــگری را در معرض 
دید قرار گرفتن عنوان کرد. از این رو 

دلیل معرفی ظرفیت های روســتا در 
فضای مجازی منطبق با شاخص های 
بین المللی ســازمان گردشگری ملل 
متحــد UN_Tourism می تواند 
گامی مهم به ســوی ایجــاد رقابت 
بــرای محتواســازی روســتاهای 
کشــور و تبدیــل آنها بــه مقاصد 
 محصول محور و برندینگ به شمار 

آید.
شــالبافیان فرصت گردهمایی 
جمع حاضــر در میز گردشــگری 
روستایی را امکانی ویژه برای آگاهی 
از روند انتخاب روستاهای جهانی، 
تبادل تجربیات و نحوه توجه به نقاط 

قوت روستاها عنوان کرد.

پاداش دیپلماسی به توریسم عربستان!

هدف کشور همسایه برای تور ۱۰۰ میلیون 
گردشگر خارجی ۷ سال زودتر محقق شد !

نگاه بلندپروازانه عربستان به بخش گردشگری، سرانجام باعث شد ۷ سال زودتر از برنامه تعیین شده
 به هدف خود دست یابد و اکنون بتواند گامی بلندتر برای سند چشم   انداز گردشگری عربستان تا سال ۲۰۳۰ 

بردارد و به ۱۵۰ میلیون گردشگر خارجی بیندیشد.

گردشــگری یکی از ســتون   های زیربنایی برنامه   های تنوع اقتصادی چشــم   انداز 20۳0 
عربســتان اســت و این کشــور بــرای ترویج ســرمایه گذاری در این بخش بــا بیش از 
800میلیــارد دلار در نظــر گرفته شــده تا ســال 20۳0 و همچنین ایجاد مشــاغل جدید و 
افزایش ســهم گردشــگری در تولید ناخالص داخلی،  گام   های بزرگی برداشــته اســت.

گروه گردشــگری - چین و 
استرالیا روادید ۵ساله برای شهروندان 
گردشگری و تجارت صادر می کنند.

چیــن از ســال گذشــته، برای 
تسهیل ســفر برای تجارت و تفریح، 
شرایط ورود بازدیدکنندگان از برخی 

کشورها را تسهیل کرده است.
وزارت امور خارجه چین اعلام 
کرد که چین و اســترالیا از روز جمعه 

)۲۱ ژوئن( ویــزای چندبار ورود تا 
۵ سال به شــهروندان یکدیگر برای 
گردشــگری و تجارت ارائه می دهند 
که نشــانه دیگری از بهبود روابط بین 

این دو کشور است.
این مورد به دنبال ســفر مهم لی 
چیانگ، نخست وزیر چین به استرالیا 
در اوایــل هفته جاری اعلام شــد که 
نشــان دهنده ثبات در روابط دوجانبه 

پس از یک دوره سرد روابط بود.
چین از سال گذشــته، به دنبال 
۳ ســال محدودیت هــای ســخت 
کووید-۱۹ که مرزهــای بین المللی 
آن را بســته بــود، شــرایط ورود 
بازدیدکنندگان از برخی کشــورها را 
برای تجارت و تفریح  تســهیل کرده 

است.
لــی اظهار کــرد که چیــن نیز 
اســترالیا را در طرح لغو روادید خود 
قرار می دهد و به اســترالیایی ها اجازه 
می دهد تا حداکثر ۱۵ روز بدون ویزا 

از این کشور بازدید کنند.
راهکار جدید روســیه در 

تقویت گردشگری
 روســیه و هند بر روی تورهای 
گروهــی بدون ویــزا تصمیم گیری 
می کنند. بیزنس گزارش کرد، ماکسیم 
رشــتنیکوف، وزیر توسعه اقتصادی 
روســیه در نشســت عمومی مجمع 
گردشگری بریکس گفت که روسیه 

و هنــد در حــال کار بــر روی آغاز 
مبادلات گروهی بــدون روادید بین 

کشورها هستند.
وزیر توســعه اقتصادی روسیه 
اظهار کرد مبادلات تورهای گروهی 
ابزاری برای ساده سازی مسائل مربوط 
بــه ویزا اســت و در حال حاضر این 
برنامه را با چیــن و همچنین با ایران 
راه اندازی کردیم که تاثیر بسیار قوی 
داشــت و ۴۵۰هزار ســفر توریستی 
متقابل ثبت شــد. ما همچنین به طور 
فعال در مورد این مکانیسم با دوستان 

هندی خود بحث می کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: روســیه 
همچنیــن در حال آماده شــدن برای 
لغو روادید با تعدادی از کشــورهای 
خاورمیانه، آســیای جنوب شــرقی، 

آفریقا و آمریکای لاتین است.
رشــتنیکوف افزود کــه ویزای 
الکترونیکی روســیه ســال گذشته 

راه اندازی شد.

گروه گردشــگری - باســتان  
شناســان بــا کاوش در یونان بقایای 
کارگاه »عصر برنزی« را کشف کردند 
که نوعی رنگ که در جهان باســتان 
بســیار ارزشمند بود را تولید می کرد. 
»ایجاینــا« واقــع در یونــان اگرچه 
جزیره ای کوچک است  اما تاریخچه 
غنــی دارد که قدمت آن به هزاره قبل 

می رسد. سکونتگاه اصلی این جزیره 
که با نام »کولونا« شناخته می شود، در 
سواحل شمال غربی این جزیره و در 
»عصر برنز پیشــین« تاسیس شد و با 

استفاده از سنگ مستحکم شد.
»آرت نت«  نوشــت، این مکان 
از حوالــی ســال ۲۰۰۰ قبل از میلاد، 
دوران شکوفایی فرهنگی و اقتصادی 

را تجربه کــرد و یافته هایی از جمله 
گورهــای مجلــل، ســرامیک های 
مینوســی و زیورآلات طلا گواهی بر 

این مسئله هستند.
در نتیجه کاوش اخیری که توسط 
محققان »دانشگاه زالتسبورگ« انجام 
شــد، مشخص شد که این سکونتگاه 
ماقبــل تاریخ همچنیــن محل تولید 
نوعی رنــگ ارغوانی کــه به عنوان 
»ارغوانی امپراتوری« شناخته می شود 
و زمانــی از ارزش بســیار بالایــی 
برخوردار بود،  نیز بوده است. کاوش 
در دو ساختمان متعلق به »میسنی «ها 
به کشف ســه ۶ تکه سفال منجر شد 
که درحقیقت بقایــای ظرف حاوی 
رنگدانه هایی است که هنوز سالم باقی 
مانده اند. پس از آزمایش و مقایســه 
این رنگدانه ها با نمونه های »ارغوانی 
امپراتوری« موجود، مشخص شد که 
رنگ از نظر کمی و کیفی مشابه است.
همچنین در این مکان یک گودال 

نیمه  پرُ از پوســته خردشــده حلزون 
دریایــی »بلینوس برندریــس« پیدا 
شــد. در میان خرده های صدف های 
حلزون، ســه ســنگ به اندازه مشت 
نیز وجود داشــت کــه احتمالا برای 
کوبیدن صــدف نرم تنان بر روی یک 
سنگ آسیاب استفاده می شد. کشف 
بقایای استخوان های سوخته حیوانات 
همچنین این فرضیه را مطرح می کند 
که ممکن است، در جریان تولید این 
رنگ مراســم های آیینی نیز اجرا شده 
باشد. با توجه به زمان بر بودن فرآیند 
تولید این رنگ، »ارغوانی امپراتوری« 
ارزش بســیار بالایی داشــت و گفته 
می شود ارزش آن سه برابر وزن آن در 
طلا بوده است. در طول عصر برنز، از 
آن برای موارد مختلفی از نقاشی گرفته 
تا شنل استفاده می شد. باستان شناسان 
بر اساس یافته های خود در »کولونا« به 
این نتیجه رســیدند کــه یک کارگاه 

رنگ سازی را کشف کرده اند.

سفر به چین تسهیل شد

کشف کارگاه باستانی تولید رنگ ارزشمند

دوشنبه 4 تیر 1403، 17 ذی الحجه 1445 ،24 ژوئن 2024، شماره 4494، صفحه

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد اجرای آسفالت طرح هادی 
روستاهای صحرا رود ، تنگ رود ، پشته گیش- چکری ، درمکو ، زمینان ، خودروگان  
_ جغان  _ بستانو _  کسیسه ای و سیت پیرو  شهرستان   میناب- رودان -حاجی 
آباد -پارسیان _ بشاگرد  را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط 

واگذار نماید.
داوطلبان شرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .
1- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس ، میدان فرودگاه ، اداره کل بنیاد مسکن 

هرمزگان ، امورقراردادها تلفن 2-۳۳670580 داخلی 2۳۳ - 2۳4 
کد پستی: 79196-198۳9

2-  دستگاه نظارت : حوزه معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن هرمزگان
۳- نوع تضمین شرکت درمناقصه : 

الف ( ضمانت نامه بانکی   
 IR 4101000040620۳6807685079 ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی

بانک مرکزی  به نام بنیاد مسکن هرمزگان با شناسه ملی 14006476085

4-  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت درمناقصه : به شرح جدول ذیل .
 5- تاریــخ دریافت اســناد مناقصه : از تاریــخ 140۳/04/0۳ لغایت 08:00 صبح

140۳/04/ 09  
6-  آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا 00 :08  صبح روز  شنبه   تاریخ 140۳/04/2۳
7-  محل تحویل پاکت پیشنهادات : بندرعباس ، میدان فرودگاه ، ساختمان اداره کل 

بنیاد مسکن ، طبقه همکف ، دبیرخانه. 
8-  تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9 صبح  روز شنبه   تاریخ 

140۳/04/2۳ در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.
9-  رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی ومهندسی کشور الزامی است.
10-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار میباشد.

11-  هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد.
12-  حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه طبق ماده 10 آئین نامه اجرایی 

ارزیابی کیفی مناقصه گران می باشد .
1۳-  ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است .

14- سایر جزئیات وشرایط دراسناد مناقصه درج شده است.

اطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با
 ارزیابی کیفی)یکپارچه(

شناسه :17۳8۳8۳ روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان


